[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21.04.2015

	                  506/99

[bookmark: _GoBack]с. Михайловка

	О назначении председателей участковых  избирательных комиссий избирательных участков,  участков референдума  №№ 1732- 1735
Михайловского муниципального района

  В соответствии  с частью 7 статьи 28  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью  8 статьи 30 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия  Михайловского  района
 РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №1732 Белкина Владимира Александровича, 1989 года рождения, образование высшее, заместителя главного бухгалтера  по экономике муниципального казенного образовательного учреждения «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений», не является государственным или муниципальным служащим,  предложен   для назначения Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Михайловского муниципального района Приморского края.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1733 Винокурову Людмилу Ивановну, 1960 года рождения, образование  среднее профессиональное, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Первомайское, не является государственным или  муниципальным служащим, предложена для назначения Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Михайловского муниципального района Приморского края.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1734 Пасечник Екатерину Григорьевну, 1990 года рождения, образование  среднее, оператор автозаправки АО ННК «Нефтепродукт», не является государственным или  муниципальным служащим, предложена для назначения собранием избирателей автозаправки АО ННК «Нефтепродукт».
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1735 Голова Оксану Валерьевну, 1973 года рождения, образование  среднее профессиональное, социальный работник краевого государственного  автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения местным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Михайловском муниципальном районе Приморского края.
   5.  Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1732-1735 созвать первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 01 мая 2015 года.
 6.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	Г.В. Никитина

image1.png